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Hankkeen tavoitteet

IMMO luo paakaupunkiseudulle immersiivisen oppimisen ja oppimis-
teknologian ekosysteemin ja kehittaa yritysten liiketoiminnan palveluja
vhteistydssa laaja-alaisen verkoston kanssa.

Alatavoite 3

Tarjotaan yrityksille
ainutlaatuinen alusta
kehittaa, testata ja
kaupallistaa tulevaisuuden
oppimis-
teknologiaratkaisuja.




Kokeilualustat

Hanke kehittaa oppimisymparistoja kokeilualustoiksi yli kaupunki- ja oppilaitosrajojen, mika
tarjoaa mahdollisuuden uusien innovaatioiden syntymiseen ja yritysten liike-
toiminnan kehittymiseen. Yritykset testaavat, saavat nopeaa ja asiantuntevaa palautetta seka

kehittavat edelleen tuotteitaan ja palveluitaan aidoissa kayttoymparistoissa.

Paivakodit,
Omnia peruskoulut,
lukiot HEL

Liikuteltava immersiohuone




Kokeilumallit

IMMO-hankkeessa tarjotaan eri kokoisille ja eri kehitysvaiheessa oleville yrityksille useita
kokeilumalleja testaamiseen ja yhteiskehittamiseen.

INNOVAATIOHAASTE: Kaupunkildhtoinen pilotti. Kayttdjien tarpeista Iahtien kehitetaan uusi
ratkaisu yhdessa yritysten, kaupungin asiantuntijoiden, opettajien ja oppijoiden kanssa.



TP 2: Hankkeen innovaatiohaasteet

Hankkeessa toteutetaan kolme innovaatiohaastetta, joissa kehitetaan
oppimisteknologiaratkaisuja yhteistyossa yritysten, koulutuksenjarjestajien,
opetushenkildkunnan ja opiskelijoiden kanssa.

Asiakaspalvelu
9/2026-8/2027

Kehitetaan uusia
simulaatiosisaltoja
asiakaspalvelun harjoit-
teluun yhteistyossa
yritysten, kayttajien ja
tekoalyhankkeiden kanssa.

LAU
REA




Ota yhteytta!

Helsingin kaupunki:
Marjo Kenttala, marjo.kenttala@hel.fi
Emilia Saarelainen, emilia.saarelainen@hel.fi

Laurea-ammattikorkeakoulu:
Annukka Korvenranta, annukka.korvenranta@laurea.fi
Teppo Leppalahti, teppo.leppalahti@laurea.fi

Haaga-Helia ammattikorkeakoulu:
Pasi Tuominen, pasi.tuominen@haaga-helia.fi
Tommi Immonen, tommi.immonen@haaga-helia.fi
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